Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________20__года №____

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 14.11.2005  № 290 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области»

В связи со  структурными изменениями в органах исполнительной власти   Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Правительства Ленинградской области от 14.11.2005  № 290 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области» изменение, изложив пункт 4.4 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области в следующей редакции:
«4.4. Комиссию возглавляет председатель – вице-губернатор Ленинградской области по внутренней политике.».

Губернатор
Ленинградской области                                                             А.Ю. Дрозденко

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Ленинградской области
«О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 14.11.2005  № 290 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области»

Проект постановления Правительства Ленинградской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14.11.2005  № 290 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области» (далее – проект постановления) разработан в связи с поручением вице-губернатора Ленинградской области - руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области И.В. Петрова (от 21.08.2020 № АГ-06-28714/2020) о включении в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области в качестве  председателя вице-губернатора Ленинградской области по внутренней политике А.О. Кондрашова.
Проект постановления не требует проведения в установленном порядке процедуры оценки регулирующего воздействия.

[bookmark: _GoBack]

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________20__года №____

О внесении изменени

я

в постановление Правительства Ленинградской

области от 14.11.2005

№ 290 «Об образовании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве

Ленинградской области

»

В связи со  структурными изменениями в органах исполнительной

власти

Правительство Ленинградской области постановляет:

1.

Внести в

приложе

ние

к постановлению

Правительства

Ленинградской области от 14.11.2005  № 290 «Об образовании комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве

Ленинградской области»

изм

енение, изложив пункт 4.4 Положения о

комиссии по делам несоверше

ннолетних и защите их прав при

Правительстве Ленинградской области в следующей редакции:

«4.4. Комиссию возглавляет председатель

–

вице

-

губернатор

Ленинградской области

по внутренней политике.».

Губернатор

Ленинградской области

А.Ю. Дрозденко

Проект       ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от «____»______________20__года №____     О внесении изменени я   в постановление Правительства Ленинградской   области от 14.11.2005    № 290 «Об образовании комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве  Ленинградской области »     В связи со  структурными изменениями в органах исполнительной  власти     Правительство Ленинградской области постановляет:   1.   Внести в   приложе ние   к постановлению   Правительства  Ленинградской области от 14.11.2005  № 290 «Об образовании комиссии по  делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве  Ленинградской области»   изм енение, изложив пункт 4.4 Положения о  комиссии по делам несоверше ннолетних и защите их прав при  Правительстве Ленинградской области в следующей редакции:   «4.4. Комиссию возглавляет председатель  –   вице - губернатор  Ленинградской области   по внутренней политике.».       Губернатор    Ленинградской области                                                               А.Ю. Дрозденко